PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ
24.04.2015
       № 159-8/6
О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы

 от 20.02.2015 №114-6/6 «О составе Общественного молодёжного совета

 при Пензенской городской Думе VI созыва»
В соответствии со статьёй 3 Положения «Об общественном молодёжном совете при Пензенской городской Думе», утверждённого решением Пензенской городской Думы от 28.04.2006 № 363-22/4, и на основании статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести   в  решение Пензенской городской Думы от 20.02.2015 №114-6/6 «О составе Общественного молодёжного совета при Пензенской городской Думе VI созыва» следующие изменения:

1) дополнить приложение к решению позицией 20 следующего содержания:

	20.
	Матюшин

Вадим Михайлович
	21.01.1987
	Центр аудита и охраны труда «Лидер», менеджер по развитию регионов
	Пензенское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

2) позиции 20-32 приложения к решению считать позициями 21-33 соответственно.
Глава города                                                                                                   В.Н. Кувайцев